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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   

Página 1 de 1

 0040 

 001

 00147

 00186

 00234

 00255

 00260

 00263

 00267

 00277

 00340

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 11,800.53

 460.00

 28,953.90

 12,983.60

 6,440.30

 9,262.69

 26,525.81

 7,678.51

 32,363.62

05-FEB-20

10-FEB-20

10-FEB-20

25-FEB-20

25-FEB-20

25-FEB-20

26-FEB-20

25-FEB-20

25-FEB-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE GOBERNACIÓN, JUSTICIA Y DESCENTRALIZACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 136,468.96
 136,468.96
 136,468.96

 028Unidad Ejecutora: ACTIVIDADES CENTRALES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0040   ) :

 

Identificación Nombre
0601-1985-01346

08019008165911

0501-1968-02102

1414-1970-00043

0611-1977-00732

0611-1977-00732

0208-1973-00621

0401-1978-01982

1601-1976-00046

EDGARDO HERNAN LOUCEL AGUILERA

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

ZOILA WILADINA CHIANG CORTES

CESAR OSMIN ARITA PAZ

MERLIN EDGARDO CARCAMO BACA

MERLIN EDGARDO CARCAMO BACA

CARLOS RAMON AGUILAR GUIFARRO

CLAUDIA YADIRA GUERRA DUBON

WILMAN OTTONIEL PINEDA PINEDA


